
Институт за рехабилитацију
Београд, Сокобањска 17
Број: 01-1323-9/16-8
Датум: 13.12.2016. године

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама
(,,Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/15 и 68/15) објављујемо:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у јавној набавци добара-отворен поступак

број јавне набавке ЈН 50/16

1. Подаци о наручиоцу:
Институт за рехабилитацију
Ул. Сокобањска 17, 11000 Београд
www.rehabilitacija.com
2. Врста наручиоца: Здравство

3. Врста поступка јавне набавке: отворен поступак jaвне набавке добара

4. Врста предмета: добра

5. Предмет набавке: Прехрамбени производи, по партијама
Партија 8- Разни прехрамбени производи
Назив и ознака из Општег речника набавке: ОРН 15800000-6 Разни прехрамбени
производи
6. Уговорена вредност: 2.587.782,00 дин. без ПДВ-а, односно 3.027.356,64 дин. са
ПДВ-ом.

7. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена.

8. Број примљених понуда: 1 (једна).

9. Највиша и најнижа понуђена цена: 2.587.782,00 дин. без ПДВ-а, односно
3.027.356,64 дин. са ПДВ-ом.

10. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.587.782,00
дин. без ПДВ-а, односно 3.027.356,64 дин. са ПДВ-ом.

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.11.2016. године.

12. Датум закључења уговора: 05.12.2016. године.

13. Основни подаци о понуђачу: „Interkomerc“ д.о.о., Рача, ул. Краља Александра
Карађорђевића 32, МБ:06563503, ПИБ:101226807, кога заступа овлашћено лице
Немања Петронијевић.

14. Период важења уговора: до 12 месеци.

Наручилац
Институт за рехабилитацију


